
ZARZĄDZENIE Nr 39/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 21 marca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad naboru dzieci do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Żnin

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.1)  w 
związku z art. 5a ust 2 pkt. 1, art. 6 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2) 
 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 8/2010 Burmistrza Żnina z dnia 8 stycznia 2010 r. w 
sprawie  zasad  naboru  dzieci  do  przedszkoli  publicznych  prowadzonych  przez 
Gminę Żnin załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie:

 

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 8/2010

Burmistrza Żnina 
z dnia 22.01.2010

„KARTA ZAPISU DZIECKA DO PRZEDSZKOLA
NA ROK SZKOLNY ...................

(Przed  uzupełnieniem należy  dokładnie  zapoznać  się  z  Zarządzeniem nr  8/2010  Burmistrza 
Żnina  z  dnia  22.01.2010r.  w  sprawie  zasad  naboru  dzieci  do  przedszkoli  publicznych 
prowadzonych  przez  Gminę  Żnin.  Kartę  Zapisu  należy  wypełnić drukowanymi  literami.  W 
przypadku, gdy pytanie wymaga udzielenia odpowiedzi,  należy zakreślić  odpowiednio TAK lub 
NIE.)

Proszę o przyjecie mojego dziecka do Przedszkola Miejskiego nr:

Adres Placówki:……………………………………………

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 
Nr 17 poz. 141, Nr 131 poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, Nr 167 poz.1400, Nr 94 poz. 778, Nr 249, poz. 2104, z 
2006 Nr 144 poz. 1043, nr 208 poz.1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007, Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz.542, Nr 115 
poz.791, Nr 120 poz.818, Nr 181 poz.1292r 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr  
208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 
235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 
1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991)
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.  
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008  
r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675



Od dnia:………………..…………….

KWESTIONARIUSZ DANYCH OSOBOWYCH DZIECKA
na potrzeby rekrutacji i prowadzenia dokumentacji przedszkolnej.

DANE OSOBOWE DZIECKA

PESEL Nazwisko

Imię Drugie imię

Data urodzenia Miejsce 
urodzenia

Adres przychodni lekarskiej,  do której dziecko jest zapisane: 

ADRES ZAMIESZKANIA DZIECKA

Województwo

Powiat Gmina

Miejscowość

Ulica nr domu nr mieszkania

Kod pocztowy Poczta

ADRES ZAMELDOWANIA DZIECKA
(wypełnić w przypadku, kiedy adres zameldowania różni sie od adresu zamieszkania.)

Województwo

Powiat Gmina

Miejscowość

Ulica nr domu nr mieszkania

Kod pocztowy Poczta

KWESTIONARIUSZ DANYCH OSOBOWYCH MATKI/OPIEKUNKI PRAWNEJ
DANE OSOBOWE MATKI/OPIEKUNKI PRAWNEJ

PESEL Nazwisko

Imię Drugie imię

Seria dokumentu tożsamości Nr dokumentu tożsamości

ADRES ZAMIESZKANIA MATKI/OPIEKUNKI PRAWNEJ
Województwo

Powiat Gmina

Miejscowość

Ulica nr domu nr mieszkania

Kod pocztowy Poczta

ADRES ZAMELDOWANIA MATKI/OPIEKUNKI PRAWNEJ
(wypełnić w przypadku, kiedy adres zameldowania różni sie od adresu zamieszkania)

Województwo

Powiat Gmina



Miejscowość

Ulica nr domu nr mieszkania

Kod pocztowy Poczta

MIEJSCE ZATRUDNIENIA MATKI/OPIEKUNKI PRAWNEJ
Nazwa
Miejscowość
Ulica nr domu nr mieszkania

TELEFONY KONTAKTOWE MATKI/OPIEKUNKI PRAWNEJ
DOM: PRACA: KOMÓRKA:
Adres e-mail:

Miejsce na potwierdzenie zatrudnienia:

KWESTIONARIUSZ DANYCH OSOBOWYCH OJCA/OPIEKUNA PRAWNEGO
DANE OSOBOWE OJCA/OPIEKUNA PRAWNEGO

PESEL Nazwisko

Imię Drugie imię

Seria dokumentu tożsamości Nr dokumentu tożsamości

ADRES ZAMIESZKANIA OJCA/OPIEKUNA PRAWNEGO
Województwo

Powiat Gmina

Miejscowość

Ulica nr domu nr mieszkania

Kod pocztowy Poczta

ADRES ZAMELDOWANIA OJCA/OPIEKUNA PRAWNEGO
(wypełnić w przypadku, kiedy adres zameldowania różni sie od adresu zamieszkania)

Województwo

Powiat Gmina

Miejscowość

Ulica nr domu nr mieszkania

Kod pocztowy Poczta

MIEJSCE ZATRUDNIENIA OJCA/OPIEKUNA PRAWNEGO
Nazwa
Miejscowość
Ulica nr domu nr mieszkania

TELEFONY KONTAKTOWE MATKI/OPIEKUNKI PRAWNEJ
DOM: PRACA: KOMÓRKA:
Adres e-mail:

Miejsce na potwierdzenie zatrudnienia:



INNE OSOBY UPOWAŻNIONE DO ODBIORU DZIECKA Z PRZEDSZKOLA
Nazwisko i imię Seria i numer dowodu osobistego

Nazwisko i imię Seria i numer dowodu osobistego

Nazwisko i imię Seria i numer dowodu osobistego

Nazwisko i imię Seria i numer dowodu osobistego

POBYT DZIECKA W PRZEDSZKOLU
(Proszę zakreślić odpowiednio TAK lub NIE)

Dziecko będzie korzystało z bezpłatnej podstawy programowej 
realizowanej w godzinach od do

Dziecko będzie korzystało ze świadczeń wykraczających
 poza podstawę programową realizowanych od godziny 11:30 od do

Dziecko będzie korzystać z posiłków:
Śniadanie TAK NIE
Obiad TAK NIE
Podwieczorek TAK NIE

Bez posiłków. TAK
Będzie korzystać z herbaty do śniadania przynoszonego z domu. TAK NIE
Będzie korzystać z wody mineralnej miedzy posiłkami TAK NIE

DODATKOWE INFORMACJE O DZIECKU
Dziecko posiada opinię z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. TAK NIE
Dziecko posiada orzeczenie z Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej TAK NIE

Informacje o stanie zdrowia dziecka mogące mieć znaczenie podczas pobytu dziecka w przedszkolu:

Dziecko spoza gminy: TAK NIE
KRYTERIA PRZYJĘĆ

(Proszę zakreślić odpowiednio TAK lub NIE)
KRYTERIA PODSTAWOWE:

1. Dziecko w wieku 5-6 lat odbywające roczne przygotowanie 
przedszkolne. TAK NIE

2.

Dziecko matek lub ojców samotnie wychowujących.
( Przez osobę samotnie wychowującą rozumie się pannę, kawalera, 
wdowę, wdowca, osobę pozostającą w separacji orzeczonej 
prawomocnym wyrokiem sądu, osobę rozwiedzioną.)

TAK NIE

3.

Dziecko matek lub ojców wobec których orzeczono znaczny lub 
umiarkowany stopień niepełnosprawności bądź całkowitą niezdolność 
do pracy oraz niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie 
odrębnych przepisów.

TAK NIE

KRYTERIA DODATKOWE:
1. Dziecko  kontynuujące edukację w przedszkolu. TAK NIE
2. Rodzeństwo dziecka kontynuującego edukację w przedszkolu. TAK NIE
3. Dziecko rodziców pracujących  zamieszkujących Gminę Żnin. TAK NIE
4. Kolejność zgłoszeń 

( przy przyjęciu do przedszkola przy równych z innymi dziećmi warunkach 
obowiązuje kolejność zgłoszeń według daty złożenia wniosku)

Data złożenia wniosku



WYRAŻAM ZGODĘ NA:
(Proszę zakreślić odpowiednio TAK lub NIE)

1. Profilaktyczne i okresowe badania dziecka przez pielęgniarkę szkolną. TAK NIE

2. Diagnostyczno-pedagogiczne badania dziecka prowadzone przez 
wychowawcę grupy wynikające z przepisów prawa oświatowego. TAK NIE

3. Wstępne badania logopedyczne i w przypadku stwierdzenia wady 
wymowy pomoc logopedyczną. TAK NIE

4. Udział dziecka w religii ( dotyczy dzieci  5 i 6-letnich) TAK NIE

5. Wykonywanie zdjęć z życia przedszkola i umieszczanie ich w kronice i 
na stronie internetowej przedszkola. TAK NIE

6. Na wyjście dziecka na spacery poza teren przedszkola i udział w 
organizowanych  przez przedszkole wycieczkach autokarowych. TAK NIE

7. Udzielenie pierwszej pomocy w nagłych przypadkach, przez personel 
pedagogiczny i administracyjno -  obsługowy. TAK NIE

8.
Udział dziecka w dodatkowych płatnych zajęciach dla osób chętnych.  (Za które  rodzice deklarują 
się uiszczać opłaty w dniach płatności za przedszkole w kwocie podanej przy zapisie dziecka do 
przedszkola.)

a. Rytmika TAK NIE
b. Języki- jakie ?:

DZIECKO ZAMIESZKUJĄCE W ODLEGŁOŚCI WIĘKSZEJ NIŻ 3 KM  OD 
PRZEDSZKOLA 

( DOTYCZY DZIECI 5-6 LETNICH, WŁAŚCIWE ZAKREŚL  TAK lub NIE)
TAK NIE

Jeżeli tak to z  jakiego przystanku autobusowego należy dziecko zabrać? :

Sugestie Rodziców/Prawnych Opiekunów  i oferowana pomoc na rzecz przedszkola

Pouczenia:
1.Dyrektor ma prawo żądać okazania się dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w Karcie 

Zapisu. Rodzice/Prawni Opiekunowie składając Kartę Zapisu muszą posiadać te dokumenty przy  
sobie w celu zweryfikowana danych.  

2. Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 kodeksu karnego oświadczam,  że podane dane są 
zgodne  ze  stanem  faktycznym.  Przyjmuję  do  wiadomości,  że  dyrektor  przedszkola  może  zażądać 
przedstawienia dokumentów potwierdzających dane zapisane w Karcie Zapisu.

3. Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  zawartych  w  Karcie  Zapisu  w  celu  
przeprowadzenia rekrutacji  zgodnie ze Statutem Przedszkola i  prowadzenia obowiązującej  dokumentacji  
przedszkolnej oraz do nawiązania szybkiego kontaktu z rodzicami w sytuacjach szczególnych, zgodnie z  
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 101, poz. 926 z późn. 
zm.).

CZYTELNY PODPIS RODZICÓW/ PRAWNYCH OPIEKUNÓW DZIECKA
MATKI /

 PRAWNEJ 
OPIEKUNKI

OJCA/ 
PRAWNEGO 
OPIEKUNA

DECYZJA KOMISJI REKRUTACYJNEJ O ZAKWALIFIKOWANIU DZIECKA DO PRZEDSZKOLA NA 
ROK ………………………

Dziecko zostało zakwalifikowane do przedszkola TAK NIE

DATA POSIEDZENIA ……………………………………………..



Podpisy członków Komisji:

1. Przewodniczący ( Dyrektor ): ……………………………………

2. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: ……………………………………

3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: ……………………………………

4. Przedstawiciel Rady Rodziców: ……………………………………

5. Przedstawiciel Rady Rodziców: ……………………………………      ”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

W związku z nowelizacją ustawy o z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) wprowadzającą dnia  1 
września 2011 r. obowiązek przedszkolny dla dzieci 5 letnich konieczna stała się 
zmiana karty zapisu dziecka do przedszkola, której wzór stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia  Nr 8/2010 Burmistrza Żnina z dnia   8 stycznia 2010 r. w sprawie 
zasad naboru dzieci do przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Żnin 
w części dotyczącej zgody na udział w lekcjach religii dzieci 5 letnich. 
W  związku  z  powyższym  podjęcie  niniejszego  zarządzenia  jest  w  pełni 
uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

WK/AN


